
PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2015 m. vasario 11 d. nutarimu Nr. 161 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2016 m. rugpjūčio 11 d. nutarimo Nr. 816 

redakcija) 

 

 

 
PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Kodas 

Juridinių 

asmenų 

registre 

Įmonės pavadinimas, buveinės 

adresas, pagrindinė veikla 

Įmonės 

įstatinis 

kapitalas, 

tūkst. 

eurų 

Valstybei 

tenkančių akcijų 

nominalioji vertė 

Įmonės 

nuosavo 

kapitalo 

grąža, 

procen-

tais 

Dar-

buoto-

jų 

skai-

čius 
tūkst. 

eurų 

pro-

centais 

1. VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANTYS ĮMONIŲ AKCIJŲ PAKETAI 

1.1. LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJA 

1.1.1. 133663153 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Kauno Petrašiūnų darbo 

rinkos mokymo centras“, 

R. Kalantos g. 19, Kaunas 

Kitas mokymas, švietimui 

būdinga paslaugų veikla 

283,90 153,81 54,18 -16,53 27 

1.2. LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJA 

1.2.1. 301390531 AB „Agrovika“, 

Elevatoriaus g. 17, Kėdainiai 

Grūdų ir žaliavų laikymas, 

sandėliavimas, pardavimas 

7 115, 64 0,11 0,002 -0,48 2 

1.2.2. 161354477 Akcinė bendrovė „Kėdainių 

grūdai“, Pramonės g. 8, 

Kėdainiai 

Grūdų malimo produktų 

gamyba 

4 695,99 0,26 0,006 5,85 80 

1.3. VALSTYBĖS ĮMONĖ TURTO BANKAS 

1.3.1. 121494966 Akcinė bendrovė „Autoūkis“, 

Verkių g. 39, Vilnius 

Automobilių nuoma 

2 007,40 1 754,64 87,41 -0,15 18 

1.3.2. 152409533 Uždaroji akcinė bendrovė 

poilsio namai „Baltija“, 

S. Dariaus ir S. Girėno g. 20, 

Palanga 

Viešbučių ir specialaus apgy-

vendinimo paslaugų teikimas 

6 238,14 6 238,14 100,00 -0,17 50 

1.3.3. 110080729 Akcinė bendrovė Giraitės 

ginkluotės gamykla, 

Topolių g. 8, Giraitės k., 

Kauno r. 

Šaudmenų gamyba 

6 236,59 6 236,59 100,00 13,96 74 

1.3.4. 125330341 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Jaugvila“, 

Buivydiškių g. 6-402, Vilnius 

Buitinės paslaugos (veikla 

nevykdoma) 

47,44 11,79 24,86 0,00 2 



 

 

 

2 

Eil. 

Nr. 

Kodas 

Juridinių 

asmenų 

registre 

Įmonės pavadinimas, buveinės 

adresas, pagrindinė veikla 

Įmonės 

įstatinis 

kapitalas, 

tūkst. 

eurų 

Valstybei 

tenkančių akcijų 

nominalioji vertė 

Įmonės 

nuosavo 

kapitalo 

grąža, 

procen-

tais 

Dar-

buoto-

jų 

skai-

čius 
tūkst. 

eurų 

pro-

centais 

1.3.5. 120138287 Akcinė bendrovė „Mintis“, 

Z. Sierakausko g. 15, Vilnius 

Knygų leidyba (veikla 

nevykdoma) 

137,09 109,77 80,07 -190,36 2 

2. SAVIVALDYBĖMS NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANTYS ĮMONIŲ AKCIJŲ 

PAKETAI 

2.1. VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖ 

2.1.1. 110019391 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Tarptautinė statybos 

korporacija“, 

A. Vivulskio g. 20/8, Vilnius 

Statyba 

2 037,71 27,80 1,36 22,20 178 

2.1.2. 122247221 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Originalas“, Kęstučio g. 41, 

Vilnius 

Fotografavimo veikla (veikla 

nevykdoma) 

187,51 46,32 24,70 0,00 1 

2.1.3. 122262091 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Perkūno užkandinė“, 

V. Druskio g. 2/20, Vilnius 

Mažmeninė prekyba 

nespecializuotose 

parduotuvėse 

30,03 1,73 5,76 13,94 35 

2.1.4. 122571166 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Lilijonė“, Vilniaus g. 21, 

Vilnius 

Įvairių prekių pardavimo 

agentų veikla 

15,45 0,91 5,91 0,00 2 

2.1.5. 123945923 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Nasza gazeta“, Didžioji g. 40, 

Vilnius 

Knygų leidyba 

19,49 2,14 11,00 0,00 0 

2.1.6. 125272678 AB „Elektros kapitalas“, 

Žvejų g. 14A, Vilnius 

Nekilnojamojo turto, 

priklausančio nuosavybės 

teise, išnuomojimas 

2 646,42 1,18 0,04 0,00 3 

2.1.7. 181254299 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Grigiškių komunalinis ūkis“, 

Vilniaus g. 55, Grigiškės, 

Vilnius 

Pastatų valymas ir tvarkymas 

1 081,74 1 081,74 100,00 0,21 142 



 

 

 

3 

Eil. 

Nr. 

Kodas 

Juridinių 

asmenų 

registre 

Įmonės pavadinimas, buveinės 

adresas, pagrindinė veikla 

Įmonės 

įstatinis 

kapitalas, 

tūkst. 

eurų 

Valstybei 

tenkančių akcijų 

nominalioji vertė 

Įmonės 

nuosavo 

kapitalo 

grąža, 

procen-

tais 

Dar-

buoto-

jų 

skai-

čius 
tūkst. 

eurų 

pro-

centais 

2.1.8. 223022260 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Vilniaus madi“, Etmonų g. 4, 

Vilnius 

Mažmeninė prekyba bendros 

paskirties parduotuvėse, kurios 

didžiąją produkcijos dalį 

sudaro maistas, gėrimai ir 

tabako gaminiai, mažmeninė 

prekyba galanterijos gaminiais, 

medžiagomis, užuolaidomis 

10,46 2,80 26,81 0,00 3 

2.1.9. 302564383 LITGRID AB, 

A. Juozapavičiaus g. 13, 

Vilnius 

Elektros energijos perdavimas 

146 064,46 99,41 0,07 7,74 223 

2.1.10. 302577612 AB LESTO, Žvejų g. 14, 

Vilnius 

Elektros energijos 

paskirstymas, energijos 

tiekimas 

174 914,44 171,56 0,10 0,00 3 384 

2.1.11. 302648707 „Lietuvos energijos gamyba“ 

AB, Elektrinės g. 21, 

Elektrėnai 

Elektros energijos gamyba ir 

tiekimas 

183 932,93 182,18 0,10 5,19 487 

2.2. KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖ 

2.2.1. 133370321 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Kauno aikštelė“, 

V. Kėvės pr. 42, Kaunas 

Automobilių stovėjimo 

aikštelių prižiūrėtojų veikla 

30,33 21,35 70,42 0,78 6 

2.2.2. 233923260 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Stoties turgus“, 

M. K. Čiurlionio g. 25, Kaunas 

Nekilnojamojo turto valdymas 

už mokestį ar pagal sutartį 

2 043,30 1 042,08 51,00 1,06 13 

2.3. ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 

2.3.1. 110698191 Uždaroji akcinė bendrovė 

„SLEZVB“, Vilniaus g. 167, 

Šiauliai 

Nuosavo arba nuomojamo 

nekilnojamojo turto nuoma ir 

eksploatavimas 

1 565,51 34,75 2,22 0,00 2 

2.3.2. 112025254 Akcinė bendrovė Šiaulių 

bankas, Tilžės g. 149, Šiauliai 

Komercinių bankų veikla 

59 330,79 335,22 0,56 10,81 525 

2.3.3. 144715231 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Šiaulių turgus“, 

Turgaus a. 16, Šiauliai 

Mažmeninė turgaus prekyba 

276,94 276,94 100,00 -13,00 3 



 

 

 

4 

Eil. 

Nr. 

Kodas 

Juridinių 

asmenų 

registre 

Įmonės pavadinimas, buveinės 

adresas, pagrindinė veikla 

Įmonės 

įstatinis 

kapitalas, 

tūkst. 

eurų 

Valstybei 

tenkančių akcijų 

nominalioji vertė 

Įmonės 

nuosavo 

kapitalo 

grąža, 

procen-

tais 

Dar-

buoto-

jų 

skai-

čius 
tūkst. 

eurų 

pro-

centais 

2.3.4. 145827646 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Pabalių turgus“, Serbentų g. 

92, Šiauliai 

Mažmeninė turgaus prekyba 

118,86 118,86 100,00 0,00 16 

2.4. DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖ 

2.4.1. 152007157 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Druskininkų butų ūkis“, 

Ligoninės g. 12, Druskininkai 

Nekilnojamojo turto operacijos 

už atlygį ir pagal sutartį 

339,66 339,66 100,00 3,51 49 

2.4.2. 252046150 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Visekas“, Gardino g. 49, 

Druskininkai 

Didmeninė prekyba už atlygį 

(veikla nevykdoma) 

18,45 5,53 29,98 0,00 0 

2.5. NERINGOS SAVIVALDYBĖ 

2.5.1. 140089260 Akcinė bendrovė „Klaipėdos 

vanduo“, Ryšininkų g. 11, 

Klaipėda 

Vandens ėmimas ir valymas 

56 055,23 569,97 1,02 0,35 398 

2.5.2. 252761980 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Felikso užeiga“, Taikos g. 58, 

Neringa 

Restoranai 

18,30 1,46 7,97 7,00 5 

2.6. MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖ 

2.6.1. 151004973 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Kelranga“, Gėlyno g. 15, 

Marijampolė 

Gatvių priežiūra ir remontas, 

kelių ir automagistralių 

tiesimas, smėlio ir žvyro 

karjerų eksploatavimo būdingų 

paslaugų veikla, krovininis 

kelių transportas 

428,90 197,29 46,00 0,52 55 

2.6.2. 151005356 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Marijampolės butų ūkis“, 

Šaulių g. 4, Marijampolė 

Daugiabučių namų ir kitų 

patalpų savininkų bendrosios 

nuosavybės objektų 

administravimas, patalpų 

eksploatavimas ir nuoma 

169,28 111,73 66,01 11,40 51 

2.6.3. 151005737 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Marijampolės švara“, 

Vasaros g. 16, Marijampolė 

Nuotekų ir atliekų šalinimo, 

sanitarinių sąlygų užtikrinimo 

ir panaši veikla 

557,98 186,92 33,49 25,00 108 



 

 

 

5 

Eil. 

Nr. 

Kodas 

Juridinių 

asmenų 

registre 

Įmonės pavadinimas, buveinės 

adresas, pagrindinė veikla 

Įmonės 

įstatinis 

kapitalas, 

tūkst. 

eurų 

Valstybei 

tenkančių akcijų 

nominalioji vertė 

Įmonės 

nuosavo 

kapitalo 

grąža, 

procen-

tais 

Dar-

buoto-

jų 

skai-

čius 
tūkst. 

eurų 

pro-

centais 

2.7. VISAGINO SAVIVALDYBĖ 

2.7.1. 155504627 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Sedulinos vaistinė“, 

Sedulinos al. 6, Visaginas 

Farmacijos (vaistus 

gaminančios ir parduodančios 

vaistinės) paslaugų teikimas 

(veikla nevykdoma) 

70,96 70,96 100,00 0,00 0 

2.7.2. 155514692 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Minatas“, 

Sedulinos al. 35-53, Visaginas 

Mažmeninė prekyba (veikla 

nevykdoma) 

10,93 1,67 15,27 0,00 0 

2.7.3. 255515980 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Meirana“, Festivalio g. 5A, 

Visaginas 

Didmeninė prekyba už atlygį 

(veikla nevykdoma) 

43,11 8,30 19,26 0,00 0 

2.8. JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖ 

2.8.1. 157583986 Uždaroji akcinė bendrovė 

„JUROVĖ“, Turgaus g. 4A, 

Joniškis 

Gėlių, daržovių, vaisių ir uogų 

auginimas 

3,49 0,95 27,13 0,00 1 

2.9. JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖ 

2.9.1. 158161361 Uždaroji akcinė bendrovė 

Jurbarko autobusų parkas, 

Algirdo g. 20, Jurbarkas 

Keleivių vežimas autobusais 

mieste ar priemiestyje 

715,00 715,00 100,00 -0,20 69 

2.9.2. 158211120 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Varlaukis“, Lybiškių k., 

Eržvilko sen., Jurbarko r. 

Sandėliavimo paslaugos 

125,00 25,00 20,00 80,00 7 

2.10. KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ 

2.10.1. 303504460 Uždaroji akcinė bendrovė 

Kėdainių servisas, 

J. Basanavičiaus g. 95, 

Kėdainiai 

Nuosavo turto nuoma 

110,74 12,70 11,46 -12,1 1 

2.11. MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ 

2.11.1. 167571135 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Malatūnas“, Molėtūno g. 5, 

Molėtai 

Medžio apdirbimas, gaminių iš 

medienos gamyba 

5,73 1,15 20,01 8,18 8 



 

 

 

6 

Eil. 

Nr. 

Kodas 

Juridinių 

asmenų 

registre 

Įmonės pavadinimas, buveinės 

adresas, pagrindinė veikla 

Įmonės 

įstatinis 

kapitalas, 

tūkst. 

eurų 

Valstybei 

tenkančių akcijų 

nominalioji vertė 

Įmonės 

nuosavo 

kapitalo 

grąža, 

procen-

tais 

Dar-

buoto-

jų 

skai-

čius 
tūkst. 

eurų 

pro-

centais 

2.12. PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖ 

2.12.1. 167904337 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Pakruojo komunalininkas“, 

Ryto g. 10, Pakruojis 

Atliekų surinkimas, tvarkymas 

ir šalinimas, medžiagų 

atgavimas 

264,28 264,28 100,00 0,00 43 

2.13. PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖ 

2.13.1. 169167554 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Pasvalio knygos“, 

Ramioji g. 3, Pasvalys 

Knygų ir laikraščių 

mažmeninė prekyba 

11,05 11,05 100,00 0,00 6 

2.14. RIETAVO SAVIVALDYBĖ 

2.14.1. 169901489 Akcinė bendrovė „Plungės 

lagūna“, Plungės g. 28, 

Rietavo sav. 

Bendroji pastatų statyba ir 

inžinerinių statinių statyba 

220,11 6,95 3,16 9,50 290 

2.15. UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ 

2.15.1. 126334727 AB „Umega“, Metalo g. 5, 

Utena 

Metalo gaminių, išskyrus 

mašinas ir įrenginius, gamyba 

2 807,28 4,59 0,16 7,18 677 

2.16. VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖ 

2.16.1. 184536236 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Varėnos autobusų parkas“, 

Savanorių g. 5, Varėna 

Keleivių vežimas autobusais  

251,21 251,21 100,00 4,09 30 

 

 

 

–––––––––––––––––––– 


